
D
IG

IT
Á

L
N

Í 
S

A
T

E
L

IT
N

Í 

 T
E

L
E

V
IZ

E

PROČ SATELITNÍ TELEVIZI  

OD NÁS?

 » UŠETŘÍTE - české, slovenské a stovky zahraničních programů  
i satelitních rádií za cenu servisního poplatku 29 Kč měsíčně

 » MŮŽETE MÍT MNOHEM VÍCE - kdykoliv si můžete objednat řadu dalších 
hodnotných programů, na libovolný počet měsíců, dle vaší volby

 » NEZÁLEŽÍ KDE BYDLÍTE - příjem satelitní televize je dostupný kdekoliv, 
100% pokrytí České republiky

 » REALIZACE S NÁMI JE SNADNÁ - zajistíme dodávku, instalaci, aktivaci  
a následný servis za výhodné ceny

 » POZNEJTE KVALITY VAŠEHO HD TELEVIZORU - vysílání ve špičkové kvalitě  
a také nejvíce programů v rozlišení HDTV, 5 českých HD kanálů v ceně 
servisního poplatku, celkově dostupných více než 20 HD kanálů

NabÍzenÉ pŘÍstroje:

Satelitní HD komplet pro 1 TV

Výhodný komplet umožňuje díky použití mo-
nobloku příjem družic Astra 23,5° a Astra 19,2°. 
Komplet dále obsahuje satelitní přijímač Skytec HD 110 IR, parabolic-
kou anténu AL 80 cm, 20m koaxiálního kabelu a kartu Skylink Irdeto 
HD (balíček Kombi a HD Plus na 2 měsíce zdarma). Cena od 6 990 Kč.

Satelitní HD komplet pro 2 TV

HDTV komplet umožňuje díky použití monobloku twin příjem družic 
Astra 23,5° a Astra 19,2°. Komplet dále obsahuje 2x satelitní přijímač  
Skytec HD 110 IR, parabolickou anténu AL 80 cm, 40 m koaxiálního  
kabelu a 2x kartu Skylink Irdeto HD (balíček Kombi a HD PLUS  
na 2 měsíce zdarma). Cena od 11 990 Kč. HDTV komplet je možné 
dodat na přání i s přijímači značky Dreambox.

Cena vČEtnĚ instalace obsahuje:

dopravu, montáž parabolické antény, instalaci kabelu 
vč. konektorů, zapojení přístroje, základní instruktáž  

a aktivaci karty Skylink

balÍČEK DIGITAL:



PRO VÍCE INFORMACÍ 
NÁS KONTAKTUJTE: 

NWT a.s. , náměstí Míru 1217, 768 24 Hulín

TEL.: 573 505 029
GSM: 724 339 456
EMAIL: reg@nwt.cz

CenÍk kompletŮ vČetnĚ zÁkladnÍ instalace

Satelitní komplet HDTV pro 1 TV (2 družice) vč. 
základní instalace

6 990 Kč

Satelitní komplet HDTV pro 2 TV (2 družice) vč. 
základní instalace

11 990 Kč

Satelitní komplet HDTV pro 3 a více TV na dotaz

Společná instalace Internetu NWT a sat. kompletu 
novým klientům

Internet na 2 měsíce  
ZDARMA

Stávajícím klientům při zakoupení našeho sat. kom-
pletu (platí pouze pro sdílené domácí tarify)

Internet na 1 měsíc  
ZDARMA

Instalace, montáž vlastního kompletu (montáž, 
zapojení, 2 h. práce technika a doprava do 20 km)

1 590 Kč

CenÍk nad rÁmec zÁkladnÍ instalace

Koaxiální kabel / 1m 12 Kč

Držák s křížem na zeď, pozinkovaný, vč. instalace 450 Kč

Držák na stožár, pozinkovaný, vč. instalace 390 Kč

Stožár 2,5m, pozinkovaný, vč. instalace od 980 Kč

Lišta / 1m, vč. instalace (nutno objednat předem) 40 Kč

Scart kabel / 1,5m 90 Kč

HDMI kabel / 2m 190 Kč

Aktualizace programů, rekonfigurace satelitu 250 Kč

Výjezd technika (cesta tam i zpět) / cena za km 10 Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH. 
 

D
IG

IT
Á

L
N

Í 
S

A
T

E
L

IT
N

Í 

 T
E

L
E

V
IZ

E

CENÍK ZÁKLADNÍCH PROGRAMOVÝCH BALÍČKŮ

Televizní programy
Měsíční 
platba

Poznámka

DIGITAL 29 Kč Základních 34 CZ+SK programů za 
cenu měsíčního servisního poplatku

MINI 179 Kč 10 programů + DIGITAL *

FLEXI 7
volitelný balíček 

249 Kč Vlastní výběr 7 z 48 programů + 
DIGITAL *

MULTI 290 Kč 28 programů + DIGITAL *

KOMBI 360 Kč 41 programů + DIGITAL *

MULTI HD 494 Kč 48 programů + DIGITAL *
Při ročním předplatném 1 měsíc zdarma.                                           * servisní poplatek v ceně


